
 
 
 
 

 Kraków, 23.11.2020 r. 

ZP.270.126.2020 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie części I 

 

Dotyczy: postępowania pod nazwą „Opracowanie koncepcji odwodnienia wybranych 

obszarów miasta Krakowa – etap 1”, numer sprawy: 5/VIII/2020. 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 1843z późn. zm.), informuję, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego wybrano najkorzystniejszą ofertę: 

 

Część I 

  

W zakresie wskazanej części jako najkorzystniejsza została uznana oferta złożona przez 

Wykonawcę RETENCJAPL Sp. z o.o., ul. Marynarki Polskiej 163, Gdańsk (80-868) z ceną brutto 

w wysokości 330 747,00 PLN, okresem oferowanej gwarancji 60 miesięcy. 

 

 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu 

z postępowania, a jego oferta jest prawidłowa i najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów 

oceny ofert. 

 

Informacja o przyznanej punktacji podczas oceny ofert w poszczególnych kryteriach 

oceny ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Punkty w kryterium 
Suma punktów: 

cena Okres gwarancji 

1 

ŚRODOWISKO Bartłomiej 

Szendoł  

Ul. Sportowców 11 

43-300 Bielsko - Biała 

27,44 pkt 

(723 240,00 PLN) 

40,00 pkt 

(60 miesięcy) 
67,44 

2 

DHI Polska Sp. z o.o. 

Ul. Bagno 2/89 

00-112 Warszawa 

25,58 pkt 

(775 752,40 PLN) 

40,00 pkt 

(60 miesięcy) 
65,58 



 
 
 
 

 Kraków, 23.11.2020 r. 

 

Zamawiający informuje, iż od powyższego rozstrzygnięcia przysługuje odwołanie. Szczegółowe 

uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest w dziale VI ustawy pzp, tj. art. 179 –198g 

ustawy PZP. 

 

DYREKTOR 

3 

RETENCJAPL Sp. z o.o. 

Ul. Marynarki Polskiej 163 

80-868 Gdańsk 

60,00 pkt 

(330 747,00 PLN) 

40,00 pkt 

(60 miesięcy) 
100,00 

4 

ARCADIS Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 142B 

02-305 Warszawa 

57,35 pkt 

(346 026,00 PLN) 

40,00 pkt 

(60 miesięcy) 
97,35 


